
  

 

1 
Fax: 950 171 496 | podatelna.ul@uradprace.cz | www.uradprace.cz |  facebook.com/uradprace.cr 

Krajská pobočka ÚP ČR v Ústí nad Labem  

Dvořákova 18 | 400 21 Ústí nad Labem | Tel.: 950 171 411 

   

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE NA SLUŽBY DLE 

ZÁKONA 

č. 134/2016 Sb., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK  
 

Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel:  Česká republika - Úřad práce České republiky 

se sídlem Dobrovského 1278/25,  

170 00 PRAHA 7 

Jednající:  PhDr. Kateřina Sadílková, MBA, generální ředitelka ÚP ČR 

Zastoupený: Mgr. et Mgr. Radimem Gabrielem, ředitelem Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad 

Labem  

Doručovací adresa: Úřad práce České republiky - Krajská pobočka ÚP ČR v Ústí nad Labem 

   Dvořákova 1609/18, 400 21 Ústí nad Labem 

Bankovní spojení:  ČNB Ústí nad Labem 

Číslo účtu:   37822411/0710 

IČ:   724 96 991 

DIČ:   není plátce DPH 

Telefon/Fax:   950 171 411/950 171 496 

e-mail:   podatelna.ul@uradprace.cz  

 

Kontaktní osoby pro zajištění veškerých činností souvisejících s podáním nabídky: 

Ing. Martina Mikulenková, oddělení majetku a investic 

tel. 950 171 574, e-mail martina.mikulenkova@uradprace.cz 

 

Úřad práce České republiky jako veřejný zadavatel ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1 písm. a) zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále i „zákon“) zadává tímto nadlimitní veřejnou zakázku 

na poskytování úklidových prací a dodávku hygienických potřeb pro ÚP ČR – KrP ÚL. Blíže je předmět 

zadání veřejné zakázky uveden v odst. 1.2. „Popis předmětu plnění veřejné zakázky“ této zadávací 

dokumentace (dále i „ ZD“).  

 

Název VZ:  

 

„ÚP ČR – KrP ÚL - Poskytování úklidových prací a dodávka hygienických potřeb“  

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby 

Systémové číslo VZ: N006/19/V00026713 

Typ veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka 

Druh zadáv. řízení: Otevřené řízení 

 

 

 

 

Zahájení zadávacího řízení: 27. 9. 2019 

Oznámení o zahájení zadávacího řízení bylo odesláno na Věstník veřejných zakázek a na Úřední 

věstník Evropské unie dne 27. 9 . 2019, čímž bylo toto otevřené řízení zahájeno ve smyslu § 56 odst. 1 

zákona.  

mailto:podatelna.ul@uradprace.cz
mailto:martina.mikulenkova@uradprace.cz


Stránka 2 z 13 

 

 

 

Obsah zadávací dokumentace 

1. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky, specifikace předmětu veřejné zakázky ............... 3 

1.1. Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky .................................................................. 3 

1.2. Popis předmětu plnění veřejné zakázky ............................................................................. 3 

1.3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky ......................................................................... 3 

1.4. Druh zadávacího řízení .................................................................................................... 3 

2. Jistota ......................................................................................................................................... 3 

3. Požadavky na varianty nabídky ................................................................................................. 4 

4. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny .................................................... 4 

5. Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, případně též objektivních podmínek, za 

nichž je možno překročit výši nabídkové ceny ........................................................................... 4 

5.1. Obchodní podmínky ......................................................................................................... 4 

5.2. Platební podmínky ........................................................................................................... 5 

5.3. Smluvní pokuty ................................................................................................................ 5 

5.4. Doba trvání Smlouvy, zánik ............................................................................................. 5 

5.5. Vyhrazené změny závazku .............................................................................................. 5 

6. Místo plnění veřejné zakázky ..................................................................................................... 6 

7. Smlouva ...................................................................................................................................... 6 

8. Požadavky na kvalifikaci dodavatele .......................................................................................... 6 

8.1. Základní způsobilost ........................................................................................................ 6 

8.2. Profesní způsobilost ........................................................................................................ 7 

8.3. Technická kvalifikace ....................................................................................................... 7 

8.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné osoby ................................................................... 7 

8.5. Prokázání kvalifikace v případě podání společné nabídky .................................................... 8 

8.6. Zvláštní způsoby prokázání kvalifikace .................................................................................. 8 

8.7. Pravost a stáří dokladů a změny v kvalifikaci dodavatele ...................................................... 8 

9. Způsob hodnocení nabídek ........................................................................................................ 9 

10. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky, obsah nabídek a jiné požadavky zadavatele 

na plnění předmětu veřejné zakázky ......................................................................................... 9 

11. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ............................................................................ 11 

12. Prohlídka místa plnění .............................................................................................................. 11 

13. Časová specifikace, lhůta pro podání nabídky......................................................................... 12 

14. Otevírání obálek s nabídkami................................................................................................... 12 

15. Součinnost před podpisem Smlouvy ......................................................................................... 12 

16. Ostatní ujednání ....................................................................................................................... 12 

17. Přílohy ZD................................................................................................................................. 13 

 

 

 

 



Stránka 3 z 13 

 

1. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky, specifikace předmětu veřejné zakázky 

1.1. Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary odpovídá 

položce: 

 

Úklidové služby                          CPV - 90910000-9 

Toaletní papír a papírové ručníky                          CPV - 33760000-5  

Tekuté mýdlo      CPV - 33711900-6 

 

1.2. Popis předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem zadávacího řízení je provádění úklidových služeb v Ústí nad Labem v objektu Revoluční 3289/13 

užívaném na základě Zápisu o výpůjčce a v budovách Dvořákova 1609/18 a Dvořákova 116/16, ke kterým má 

příslušnost hospodaření Úřad práce ČR a disponuje jimi Krajská pobočka ÚP ČR v Ústí nad Labem. 

Bližší požadavky na plnění veřejné zakázky a rozsah prací jsou stanoveny v „Rozpisu úklidových prací“, který 

tvoří Přílohu č. 1 Smlouvy o poskytování úklidových služeb (dále i “Smlouva“). V příloze č. 2 Smlouvy jsou 

uvedeny výměry vnitřních ploch v jednotlivých budovách. 

Předmětem plnění je rovněž dodávka hygienických potřeb dle aktuální spotřeby a i mimořádný úklid dle 

požadavků zadavatele (např. úklid po drobných řemeslnických úpravách, mytí oken nad rámec běžného 

úklidu, čištění koberců, odstranění následků havárie apod.). 

Předmětem plnění je dále zapnutí bezpečnostního systému v objektu budovy Úřadu práce Ústí nad Labem, 

Dvořákova 1609/18. Zapnutí bezpečnostního systému bude zajištěno pracovníkem dodavatele, který bude 

jako poslední opouštět budovu. 

 

Zadavatel požaduje dodávat tyto hygienické potřeby: 

 dvouvrstvý toaletní papír - balení po 20 kusech, bílý, bez parfemace, návin 69 m (+-5%), tedy cca 650 

útržků, balení ve velkém igelitovém obalu  

  tekuté mýdlo – kanystr po 5 l 

 skládané Z-Z papírové ručníky (rozměr 25 x 23 cm, 2 - vrstvé, počet balíčků v kartonu 20, počet 

ručníků v balíčku 150) 

 

Určení celkového počtu zaměstnanců, kteří budou zajišťovat úklidové práce, pro stanovení nabídkové ceny, 

provede účastník zadávacího řízení dle podkladů uvedených v Přílohách č. 1 a 2 Smlouvy, případné prohlídky 

místa plnění a na základě vlastní odborné zkušenosti.  

V budově Revoluční 3289/13 pracuje v současné době 29 zaměstnanců, v budově Dvořákova 1609/18 26 

zaměstnanců a v budově Dvořákova 116/16 46 zaměstnanců. 

 

1.3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky, kdy se nestanovuje celková smluvní cena, byla stanovena, jako 

předpokládaná výše úplaty za celou dobu trvání Smlouvy, a činí 925.000,- Kč (bez DPH). Předpokládaná 

hodnota veřejné zakázky byla stanovena na základě nákladů za služby a dodávky stejného charakteru za 

předchozí účetní období.  

Zadavatel si dále ve smyslu § 66 a § 100 odst. 3 písm. a) zákona vyhrazuje pro případy potřeby nových služeb 

v rámci plnění této veřejné zakázky opční právo až do výše 30 % předpokládané hodnoty veřejné zakázky, 

uvedené v bodu 1.3. této zadávací dokumentace, tj. maximálně do výše 277.500,- Kč bez DPH. 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky, včetně opčního práva tak může dosáhnout maximálně 

částky 1.202.500,- Kč bez DPH. 

 

1.4. Druh zadávacího řízení 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby je zadávána formou otevřeného řízení podle § 56 zákona. 

 

2. Jistota 

Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty podle § 41 odst. 1 zákona. 

 



Stránka 4 z 13 

 

3. Požadavky na varianty nabídky 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky podle § 102 odst. 1 zákona.  

 

4. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

Zadavatel požaduje pro účely zadávacího řízení zpracování nabídkové ceny jako celkové ceny za poskytnuté 

služby včetně dodávek hygienických potřeb. Nabídková cena musí vycházet ze zadavatelem určeného 

předmětu plnění veřejné zakázky, uvedeného v čl. 1.2. této ZD, a musí obsahovat veškeré náklady spojené s 

plněním předmětu veřejné zakázky.  

 

Celkovou nabídkovou cenu uvede účastník zadávacího řízení za úklidové práce, za hygienické potřeby a za 

mimořádný úklid: 

 v Příloze č. 3 Smlouvy („Ceník za provedené práce a dodávku hygienických prostředků“), 

 ve formuláři v NEN (Národní elektronický nástroj). 

 

Nabídková cena bude uvedena v Kč, a to v členění: cena bez DPH, DPH a cena včetně DPH. Nabídková cena 

nebude na žádném z uvedených dokladů zaokrouhlována. Skutečně hodnocená nabídková cena bude cena, 

uvedená v Příloze č. 3 Smlouvy. 

Nabídková cena bude stanovena jako cena „nejvýše přípustná“, kterou není možné překročit, pokud to 

výslovně neupravuje tato ZD nebo smluvní ujednání. 

 

Zadavatel stanovuje maximální možnou výši ceny za jednotlivé položky hygienických prostředků. Tato 

stanovená cena za jednotlivé položky nesmí být v nabídce překročena. Maximální cenu stanovil 

zadavatel na základě průměrných cen zaslaných nabídek z již proběhlých výběrových řízení na úklidové práce 

s připočtením 20%.  

 

Hygienické prostředky 
Maximální 
cena v Kč 

včetně DPH 

2-vrstvý toaletní papír (balení po 20 kusech, bílý, bez parfemace, návin 69 
m (+-5%), tedy cca 650 útržků) 

333,- 

tekuté mýdlo (cena za kanystr o objemu 5l) 101,- 

skládané Z-Z papírové ručníky (cena za 20 balíčků v kartonu) 459,- 

 

 

5. Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, případně též objektivních podmínek, 

za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny 

5.1. Obchodní podmínky 

Zadavatel stanoví obchodní a platební podmínky ve Smlouvě, která tvoří Přílohu č. 2 této ZD. Smlouva bude 

uzavřena s vítězným účastníkem zadávacího řízení - vybraným dodavatelem.  

 

Účastník zadávacího řízení není oprávněn činit ve Smlouvě změny či doplnění s výjimkou údajů, které jsou 

barevně vyhrazeny pro doplnění ze strany účastníka zadávacího řízení. Účastník zadávacího řízení není 

rovněž oprávněn přikládat žádné přílohy ke Smlouvě, které tato ZD výslovně nepředpokládá.  

 

Smlouva musí být ze strany účastníka zadávacího řízení podepsán statutárním orgánem nebo osobou 

oprávněnou zastupovat účastníka zadávacího řízení. Předložení nepodepsané Smlouvy není předložením 

řádného návrhu požadované Smlouvy. 

 

V souladu s § 104 odst. 1 zákona zadavatel požaduje, aby vybraný dodavatel měl nejpozději v den předcházející 

dni podpisu Smlouvy uzavřenou „Pojistnou smlouvu“, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou dodavatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 1.000.000,- Kč. 

Pojistnou smlouvu je dodavatel povinen udržovat v platnosti po celou dobu trvání Smlouvy. Existenci tohoto 



Stránka 5 z 13 

 

pojištění (kopii platné smlouvy) je vybraný dodavatel povinen doložit zadavateli kdykoli na základě písemné 

žádosti zadavatele.  
 

5.2. Platební podmínky 

Úhrada bude probíhat jednou měsíčně bezhotovostním převodem v české měně. Zadavatel neposkytuje 

zálohy. Splatnost daňového dokladu (dále i faktury) je stanovena na 30 dní od jejího doručení zadavateli.  

 

Zadavatel je oprávněn do 10 dnů od doručení vrátit fakturu, která neobsahuje některé náležitosti uvedené v čl. 

VII. Smlouvy nebo má jiné závady v obsahu. Ve vráceném dokladu musí zadavatel vyznačit důvod vrácení. 

Nová lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury zadavateli. 

 

Další platební podmínky jsou uvedeny ve Smlouvě, jejíž znění je Přílohou č. 2 této ZD. 

 

5.3. Smluvní pokuty 

Smluvní pokuty jsou specifikovány ve Smlouvě, jejíž znění je Přílohou č. 2 této ZD.  

 

5.4. Doba trvání Smlouvy, zánik 

Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky je: od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021. 

Smlouvu lze vypovědět kteroukoliv smluvní stranou bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí v tomto případě 

3 měsíce. 

Zadavatel má právo ukončit závazek ze Smlouvy na veřejnou zakázku, a to za podmínek: 

-  dojde- li k opakovanému provádění předmětu plnění v rozporu se Smlouvou, 

-  z důvodů, uvedených v § 223 odst. 2 zákona.  

 

Další podmínky odstoupení od Smlouvy jsou uvedeny ve Smlouvě, jejíž znění je Přílohou č. 2 této ZD. 

 

5.5. Vyhrazené změny závazku 

Zadavatel si ve smyslu § 100 zákona vyhrazuje možnost změny závazku ze Smlouvy a připouští změnu 

nabídkové ceny v průběhu trvání Smlouvy v následujících případech: 

a) v případě změny zákonem stanovené sazby daně z přidané hodnoty podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty; v takovém případě bude cena změněna o příslušnou změnu sazby DPH ode dne 

účinnosti nové zákonné úpravy DPH, 

b) v průběhu poskytování služeb dojde ke změnám legislativních či technických předpisů a norem, které mají 

prokazatelný vliv na výši ceny, 

c) v případě uplatnění inflační doložky, 

d) v případě změny četnosti úklidu na základě požadavku zadavatele, 

e) v případě změny úklidové plochy, 

f) dojde ke změně dodávání a doplňování hygienických potřeb. 

 

Cenu lze změnit pouze formou písemného dodatku ke Smlouvě, uzavřeného mezi zadavatelem a 

dodavatelem způsobem, který bude v souladu se zákonem, a to zejména s ustanoveními § 222 zákona. 

 

Zadavatel si v souladu s § 100 odst. 2 zákona vyhrazuje dále změnu v osobě vybraného dodavatele, s nímž 

uzavře Smlouvu, a to v případě, že budou splněny následující podmínky: 

a) Smlouva bude předčasně ukončena z důvodů na straně vybraného dodavatele, 

b) dojde k převedení práv a povinností ze Smlouvy z vybraného dodavatele na nového dodavatele 

(postoupení Smlouvy), 

c) práva a povinnosti ze Smlouvy mohou být převedeny pouze na dodavatele, který v zadávacím řízení na 

tuto veřejnou zakázku podá nabídku, a o němž zadavatel (nebo jím jmenovaná hodnotící komise) v ZD k 

této veřejné zakázce prohlásí, že splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, 

d) k převzetí práv a povinností ze Smlouvy mohou být zadavatelem postupně vyzývání dodavatelé v pořadí, 

v jakém se umístili v rámci hodnocení nabídek, 

e) nový dodavatel na základě výzvy zadavatele předloží doklady o kvalifikaci v rozsahu dle čl. 8. ZD; doklady 

prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona musí 



Stránka 6 z 13 

 

prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem doručení 

výzvy k předložení dokladů novému dodavateli. 

 

6. Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění jsou pronajaté prostory objektu Revoluční 3289/13 a prostory v budovách Dvořákova 1609/18 
a Dvořákova 116/16, ke kterým má příslušnost hospodaření Úřad práce ČR a disponuje jimi Kontaktní 
pracoviště Krajské pobočky v Ústí nad Labem 
 

7. Smlouva 

Smlouva tvoří Přílohu č. 2 ZD. Účastník zadávacího řízení je povinen přiložit vyhotovení podepsané Smlouvy 

s doplněnou výší nabídkové ceny a vyplněnými údaji týkajícími se účastníka zadávacího řízení ke své nabídce. 

Údaje určené k doplnění jsou pro přehlednost v návrhu Smlouvy barevně zvýrazněny. 

 

8. Požadavky na kvalifikaci dodavatele 

Předpokladem hodnocení nabídky účastníka zadávacího řízení je splnění stanovených podmínek pro účast, 

tedy mj. také požadavků na kvalifikaci. 

 

Splněním kvalifikace se rozumí: 

a) prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 zákona (viz odst. 8.1.), 

b) prokázání profesní způsobilosti dle ustanovení § 77 zákona (viz odst. 8.2.), 

c) prokázání technické kvalifikace dle ustanovení § 79 odst. 2 zákona (viz odst. 8.3.). 

 

Zadavatel upozorňuje na skutečnost, že podle nového zákona prokazuje dodavatel splnění kvalifikace 

ve všech výše uvedených oblastech vždy ke DNI ZAHÁJENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, tj. v tomto případě 

ke dni 27. 9. 2019, kdy bylo zadavatelem odesláno oznámení o veřejné zakázce na Věstník veřejných 

zakázek a na Ústřední věstník EU.  

 

8.1. Základní způsobilost 

8.1.1. Základní způsobilost splní účastník zadávacího řízení: 

a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech PŘED ZAHÁJENÍM ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

PRAVOMOCNĚ odsouzen pro trestný čin uvedený v Příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; jde-li o právnickou osobu, 

musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-

li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí výše uvedené podmínky splňovat jak tato 

právnická osoba, tak každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a také osoba zastupující tuto 

právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. Podává-li nabídku či žádost o účast pobočka závodu 

zahraniční právnické osoby, musí výše uvedené podmínky splňovat tato právnická osoba a vedoucí 

pobočky závodu. Podává-li nabídku či žádost o účast pobočka závodu české právnické osoby, musí výše 

uvedené v podmínky splňovat vedle výše uvedených osob rovněž vedoucí pobočky;    

b)  který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c)  který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění, 

d)  který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e)  který není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 

8.1.2. Prokázání splnění základní způsobilosti 

Účastník zadávacího řízení prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 

předložením prostých kopií: 



Stránka 7 z 13 

 

a)  výpisů z evidence Rejstříku trestů fyzických a právnických osob ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 

b)  potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

c)  písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

d)  písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 

e)  potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona, 

f)    výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v 

obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

Účastník zadávacího řízení může prokázat obnovení základní způsobilosti dle § 76 zákona. 

Je-li účastníkem zadávacího řízení právnická osoba, musí základní kvalifikační předpoklady podle § 74 odst. 

1 písm. a) splňovat jak tato právnická osoba, tak statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li 

statutárním orgánem účastníka zadávacího řízení či členem statutárního orgánu účastníka zadávacího řízení 

právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak statutární orgán nebo každý 

člen statutárního orgánu této právnické osoby.  

 

Zadavatel dle § 86 odst. 2 zákona umožňuje nahradit předložení všech výše požadovaných dokladů 

k prokázání základní způsobilosti čestným prohlášením dle Přílohy č. 3 této ZD. 

 

8.2.  Profesní způsobilost 

Splnění profesní způsobilosti podle § 77 prokáže účastník zadávacího řízení, který předloží prostou kopii: 

a)  výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje, 

b)   dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

 

Oprávněním k podnikání se pro tuto veřejnou zakázku rozumí oprávnění vydané podle zák. č. 455/1991 Sb., 

o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů, tzn. předložení zejména 

živnostenského oprávnění Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí, popřípadě jiné oprávnění 

obdobného charakteru, které odpovídá předmětu plnění této veřejné zakázky. 

 

Doklady, kterými účastník zadávacího řízení prokazuje základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost 

podle § 77 odst. 1 MUSÍ PROKAZOVAT SPLNĚNÍ požadovaného kritéria způsobilosti NEJPOZDĚJI V DOBĚ 3 

MĚSÍCŮ PŘEDE DNEM ZAHÁJENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ dle ustanovení § 86, odst. 5 zákona. 

 

8.3.  Technická kvalifikace 

Splnění technické kvalifikace ve smyslu § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení, 

který předloží, formou čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou/zmocněnou jednat jménem 

účastníka zadávacího řízení, seznam minimálně dvou významných služeb, které realizoval v posledních 

třech letech před zahájením zadávacího řízení, tj. alespoň 2 úklidové služby v budově občanské výstavby dle 

JKSO (jednotná klasifikace stavebních objektů a stavebních prací výrobní povahy), a to v minimálním 

finančním objemu 200 tis. Kč bez DPH za jednu takovou službu za jeden kalendářní rok.  

Zadavatel požaduje, aby součástí seznamu významných služeb byla identifikace příslušného objednatele, 

včetně uvedení kontaktní osoby, u níž lze ověřit uvedené údaje, cena a doba jejich poskytnutí. 

Vzor Seznamu významných služeb, který může účastník zadávacího řízení použít, je uveden v Příloze č. 5 

této ZD. 

 

8.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné osoby 

8.4.1. Účastník zadávacího řízení může prokázat splnění určité části technické kvalifikace, nebo profesní 

způsobilosti (s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 zákona - obchodní rejstřík) požadované veřejným 

zadavatelem prostřednictvím jiných osob.  

            Účastník zadávacího řízení je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona (obchodní rejstřík) 

touto jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění příslušné chybějící části technické kvalifikace, profesní způsobilosti 

(touto) jinou osobou, 

c) doklady prokazující splnění úplné základní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona (touto) jinou 



Stránka 8 z 13 

 

osobou, 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 

poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 

zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

 

Požadavek podle výše uvedeného odstavce písm. d) je splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné 

osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně s účastníkem 

zadávacího řízení.  

 

Účastník zadávacího řízení může k prokázání splnění kritéria technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) 

zákona (tj. referenční zakázky), použít služby, které poskytl: 

  

a) společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění veřejné zakázky podílel, nebo 

b) jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění služeb podílel. 

 

8.5. Prokázání kvalifikace v případě podání společné nabídky 

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či hodlají 

podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základní způsobilosti podle § 74 

zákona a profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 (výpis z obchodního rejstříku) zákona samostatně a v plném 

rozsahu. 

 

8.6. Zvláštní způsoby prokázání kvalifikace 

8.6.1.  Použití výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů a SCD 

Předloží-li účastník zadávacího řízení zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (dále i „SKD“) 

ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis prokázání splnění základní způsobilosti podle 

§ 74 zákona a profesní způsobilosti podle § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém doklady prokazující splnění 

profesní způsobilosti pokrývají požadavky veřejného zadavatele na prokázání splnění profesní způsobilosti 

pro plnění veřejné zakázky.   

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 

splnění kvalifikace, starší než 3 měsíce. Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení podle § 231 odst.  4  zákona. 

Stejně jako výpis ze SKD může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského 

státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou výpisu ze SKD. 

 

8.6.2.  Prokazování kvalifikace certifikátem 

Předloží-li účastník zadávacího řízení veřejnému zadavateli platný certifikát vydaný v rámci systému 

certifikovaných dodavatelů (dále i „SCD“), který obsahuje náležitosti stanovené v § 239 zákona, nahrazuje 

tento certifikát v rozsahu v něm uvedených údajů prokázání splnění kvalifikace dodavatelem. Dodavatel je 

kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu. 

Stejně jako certifikátem vydaným v rámci schváleného SCD může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, 

které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v 

rámci systému certifikovaných dodavatelů. 

 

8.7. Pravost a stáří dokladů a změny v kvalifikaci dodavatele 

8.7.1 Stáří dokladů k prokázání splnění kvalifikace 

Primární doklady (tj. doklady, z nichž jsou pořizovány příslušné kopie) a čestná prohlášení, prokazující 

splnění základní způsobilosti (viz odst. 8.1.2. ZD) a výpis z obchodního rejstříku (viz odst. 8.2 ZD) nesmějí 

být starší 3 měsíců k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, tj. ke dni 

zahájení zadávacího řízení 27. 9. 2019. 

 

Účastník zadávacího řízení, jehož nabídka bude vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle § 122 

odst. 1 zákona, je povinen na výzvu zadavatele v souladu s § 86 odst. 3 a § 122 odst. 3 zákona  předložit 

originály nebo ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již zadavatel nemá k dispozici. 

 



Stránka 9 z 13 

 

8.7.2 Změny v kvalifikaci 

Dojde-li od předložení dokladů, nebo prohlášení o kvalifikaci v průběhu zadávacího řízení k takové změně 

v kvalifikaci účastníka zadávacího řízení, která by jinak znamenala nesplnění kvalifikace, je účastník 

zadávacího řízení povinen nejpozději do 5 pracovních dnů tuto skutečnost zadavateli elektronicky oznámit a 

nejpozději do 10 pracovních dnů od oznámení této změny zadavateli předložit nové doklady nebo prohlášení 

ke kvalifikaci. Nesplnění této povinnosti je ve smyslu § 88 odst. 2 zákona důvodem pro bezodkladné vyloučení 

účastníka zadávacího řízení. 

 

9. Způsob hodnocení nabídek 

Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky dle § 114 odst. 

1 zákona.  

Předmětem hodnocení budou tato dílčí kritéria: 

 

Dílčí hodnotící kritéria  Váha 

A Celková cena za úklidové práce  80% 

B Cena za hygienické prostředky 15% 

C Cena za mimořádný úklid 5% 

 

 

A – Celková cena za úklidové práce 

Hodnocení nabídek bude v dílčím hodnotícím kritériu vypočteno podle vzorce: 

Počet bodů kritéria = 100 x nejnižší nabídková cena/hodnocená nabídková cena 

Hodnocenou cenou je součet cen za měsíc celkem za úklidové práce prováděné denně, 1x, 2x týdně, 1x a 2x 

měsíčně a 2x ročně (v přepočtu za měsíc) v Kč vč. DPH. Hodnocená cena je cena uvedená v Příloze č. 3 

Smlouvy v buňce D46. 

 

B – Cena za hygienické prostředky 

Hodnocení nabídek bude v dílčím hodnotícím kritériu vypočteno podle vzorce: 

Počet bodů kritéria = 100 x nejnižší nabídková cena/hodnocená nabídková cena 

Hodnocenou cenou je součet cen za hygienické prostředky (toaletní papír, tekuté mýdlo, skládané Z-Z 

papírové ručníky) v Kč vč. DPH. Hodnocená cena je cena uvedená v Příloze č. 3 Smlouvy v buňce D27. 

 

C - Cena za mimořádný úklid 

Hodnocení nabídek bude v dílčím hodnotícím kritériu vypočteno podle vzorce: 

Počet bodů kritéria = 100 x nejnižší nabídková cena/hodnocená nabídková cena 

Hodnocenou cenou je součet cen celkem za všechny položky mimořádného úklidu v Kč vč. DPH. 

Hodnocená cena je cena uvedená v Příloze č. 3 Smlouvy v buňce D39. 

 

 

Veškeré výpočty budou v rámci hodnocení zaokrouhlovány na dvě desetinná místa dle matematických 

pravidel. 

Celkové hodnocení nabídek provede zadavatel tak, že bodová hodnocení nabídek dílčích hodnotících kritérií 

vynásobí vždy váhou příslušného dílčího hodnotícího kritéria. Takto získané hodnoty sečte pro každou 

nabídku a stanoví pořadí úspěšnosti účastníků zadávacího řízení, přičemž jako ekonomicky nejvýhodnější 

bude vyhodnocena nabídka, která dosáhne nejvyšší celkové bodové hodnoty. 

Hodnocena bude výše nabídkové ceny v Kč, včetně daně z přidané hodnoty. 

V případě, že více nabídek bude obsahovat stejnou výši nabídkové ceny, rozhodne o pořadí těchto nabídek 

pořadí zaslání nabídek v NEN. 

 

10. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky, obsah nabídek a jiné požadavky 

zadavatele na plnění předmětu veřejné zakázky 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí národního elektronického nástroje NEN pro zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „elektronický nástroj NEN“) dostupného na https://nen.nipez.cz/.  

https://nen.nipez.cz/


Stránka 10 z 13 

 

 

Veškeré úkony v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem a 

dodavatelem probíhá elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje NEN.  

 

Zadavatel přijme pouze elektronicky podané nabídky prostřednictvím elektronického nástroje NEN na adrese 

https://nen.nipez.cz/profil/UPCR. Listinné podání nabídky zadavatel nepřipouští.  

 

Dodavatel je povinen elektronicky podanou nabídku chránit před neoprávněným čtením formou šifrování 

jejího obsahu. Dodavatel využije pro účely šifrování certifikát veřejného klíče, který tvoří Přílohu č. 4 této 

ZD. 

 

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje NEN se považují za řádně doručené 

dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém nástroji NEN. Na doručení 

písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj NEN 

adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v 

elektronickém nástroji NEN byla doručena nová zpráva, či nikoli.  

 

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím elektronického 

nástroje NEN, jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u účastníka zadávacího řízení zodpovídá 

účastník zadávacího řízení. 

 

Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje NEN včetně informací o používání 

elektronického podpisu jsou dostupné na https://nen.nipez.cz/UzivatelskeInformace/UzivatelskePrirucky.  

 

Odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje NEN poskytne 

uživatelská podpora NEN (tel.: +420 841 888 841, e-mail Hotline@nipez.cz). 

 

Zadavatel uveřejní ZD a její Přílohy rovněž na webových stránkách Úřadu práce ČR 
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/ulk/vez. 
 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Veškeré cizojazyčné doklady a texty musí být opatřeny překladem 

do českého jazyka. Toto se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském 

jazyce.  

 

Součástí nabídky musí být Smlouva (Příloha č. 2 ZD) doplněná o identifikační údaje účastníka zadávacího 

řízení (údaje k doplnění jsou barevně označeny). Smlouva musí být podepsaná osobou oprávněnou jednat 

jménem účastníka zadávacího řízení. Účastník zadávacího řízení musí k nabídce přiložit vyplněnou Přílohu č. 

3 Smlouvy - Ceník za provedené práce a dodávku hygienických prostředků. Příloha č. 3 Smlouvy bude 

vložena do nabídky ve formátu xlsx. 

Zadavatel požaduje, aby účastník v nabídce předložil seznam poddodavatelů, pokud jsou mu jako účastníkovi 

známi a uvedl, kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit nebo čestné prohlášení o plnění 

veřejné zakázky vlastními kapacitami bez pomoci poddodavatelů (viz. Příloha č. 6 ZD). 

 

Nabídka musí být dobře čitelná, nesmí obsahovat opravy a přepisy a jiné nesrovnalosti, které by zadavatele 

mohly uvést v omyl. 

 

Členění nabídky: 

 vyplněný Krycí list (Příloha č. 1 ZD), 

 čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (Příloha č. 3 ZD) podepsaný osobou oprávněnou 

jménem či za účastníka zadávacího řízení jednat, 

 doklady prokazující splnění profesní způsobilosti, 

 doklady prokazující splnění technické kvalifikace, 

 seznam poddodavatelů nebo čestné prohlášení o plnění bez pomoci poddodavatelů (Příloha č. 6 ZD), 

 podepsaná Smlouva (Příloha č. 2 ZD) včetně vyplněných identifikačních údajů a vyplněné Přílohy č. 3 

https://nen.nipez.cz/profil/UPCR
https://nen.nipez.cz/UzivatelskeInformace/UzivatelskePrirucky
mailto:Hotline@nipez.cz
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/ulk/vez


Stránka 11 z 13 

 

Smlouvy - Ceník z a provedené práce a dodávku hygienických prostředků. 

 

Zadavatel požaduje, aby všechny dokumenty nabídky byly do NEN vloženy v jediné složce či souboru 

„např. ZIP“. 

 

Zadavatel vyloučí ve smyslu § 48 odst. 9 zákona vybraného dodavatele z účasti v zadávacím řízení, pokud 

zjistí, že jsou naplněny důvody pro vyloučení podle § 48 odst. 7 zákona, to znamená, že vybraný dodavatel, 

který je akciovou společností nebo má právní formu obdobnou akciové společnosti nemá vydány výlučně 

zaknihované akcie. 

 

Účastník zadávacího řízení může podat v zadávacím řízení jen jednu nabídku (§ 107 odst. 3 zákona).  

  

Účastník zadávacího řízení, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci (§ 107 odst. 4 

zákona). 

  

Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými 

účastníky zadávacího řízení, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník 

zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci (§ 107 odst. 5 zákona). 

 

11. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

Účastník zadávacího řízení je ve smyslu § 98 odst. 3 zákona oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení 

zadávací dokumentace, a to elektronicky prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického nástroje 

https://nen.nipez.cz/profil/UPCR. Žádost o vysvětlení ZD musí být zadavateli doručena ve smyslu § 98 odst. 3 

zákona nejpozději 8 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek, tzn. nejpozději do 

20.10.2019 do 24:00 hod.   

 

Zadavatel vysvětlení uveřejní na profilu zadavatele https://nen.nipez.cz/profil/UPCR a dále na webových 

stránkách Úřadu práce ČR http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/ulk/vez, a to včetně přesného znění žádosti a bez 

identifikace účastníka zadávacího řízení, který žádost podal, a to nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne 

doručení žádosti.  

 

Zadavatel má právo poskytnout účastníkům zadávacího řízení vysvětlení ZD i bez předchozí žádosti účastníka 

zadávacího řízení. Takovéto vysvětlení ZD uveřejní zadavatel nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím 

lhůty pro podání nabídek na profilu zadavatele https://nen.nipez.cz/profil/UPCR a dále na webových stránkách 

Úřadu práce ČR http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/ulk/vez. 

 

Zadávací podmínky obsažené v ZD může zadavatel změnit nebo doplnit před uplynutím lhůty pro podání 

nabídek. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace, resp. zadávacích podmínek obsažených v ZD bude 

uveřejněna na profilu zadavatele https://nen.nipez.cz/profil/UPCR a dále na webových stránkách Úřadu práce 

ČR http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/ulk/vez. Zadavatel současně přihlédne k povaze doplnění nebo změně a 

přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek.  

 

12. Prohlídka místa plnění 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 97 odst. 1 zákona stanoví termín pro prohlídku místa plnění v termínu 

15. 10. v 10:00 hod. se srazem účastníků zadávacího řízení na ÚP ČR u výtahu v 6. NP v budově Revoluční 

3289/13 (vchod vlevo), v Ústí nad Labem.  

 

Prohlídka místa plnění slouží účastníkům zadávacího řízení k seznámení se s místem budoucího plnění a 

získání údajů potřebných pro zpracování cenové nabídky. 

 

Při prohlídce místa budoucího plnění mohou zástupci účastníků zadávacího řízení vznášet dotazy 

a připomínky, ale odpovědi na ně budou mít pouze informativní charakter.  

 

https://nen.nipez.cz/profil/UPCR
https://nen.nipez.cz/profil/UPCR
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/ulk/vez
https://nen.nipez.cz/profil/UPCR
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/ulk/vez
https://nen.nipez.cz/profil/UPCR
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/ulk/vez


Stránka 12 z 13 

 

Pokud z prohlídky místa budoucího plnění vzniknou nejasnosti nebo dotazy vztahující se k obsahu ZD, je 

účastník zadávacího řízení povinen vznést tento dotaz elektronicky a pouze elektronická odpověď má závazný 

charakter. Zadavatel vysvětlení uveřejní na profilu zadavatele https://nen.nipez.cz/profil/UPCR a dále na 

webových stránkách Úřadu práce ČR http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/ulk/vez. 

 

13. Časová specifikace, lhůta pro podání nabídky 

Lhůta pro podání elektronických nabídek končí dnem  1. 11. 2019 v 8:00 hodin. 

 

Pokud by nebyla nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v ZD, nepovažuje se za 

podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. Zadavatel o této skutečnosti bezodkladně účastníka 

zadávacího řízení vyrozumí. 

 

14. Otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek je z důvodu umožnění podání pouze nabídek v elektronické podobě neveřejné. 

 

15. Součinnost před podpisem Smlouvy 

Vybraný dodavatel je povinen před uzavřením Smlouvy předložit originály nebo ověřené kopie dokladů o jeho 

kvalifikaci, pokud je již nebude mít zadavatel k dispozici. 

 

Zadavatel požaduje, v souladu s ustanovením § 104 odst.  2 zákona, od vybraného dodavatele, 

který je právnickou osobou, aby jako podmínku pro uzavření Smlouvy předložil: 

 

a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o některých opatřeních 

proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu,  

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k vybranému dodavateli; těmito doklady jsou 

zejména 

 výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

 seznam akcionářů, 

 rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

 společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

  

 

Nepředložení výše uvedených informací a dokladů k prokázání skutečného majitele je důvodem k vyloučení 

vybraného dodavatele z další účasti v zadávacím řízení.  

 

Pokud vybraný dodavatel nedoloží nejpozději v den předcházející dni podpisu Smlouvy doklady, prokazující 

dle článku 5.1 této ZD doklad o uzavření „Pojistné smlouvy“, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za 

škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 1.000.000,- 

Kč, vyloučí zadavatel v souladu s § 122 odst. 5 zákona takového dodavatele z účasti v zadávacím řízení. 

 

16. Ostatní ujednání 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 zrušit zadávací řízení dle ustanovení § 127 odst. 2 zákona. 

 

Veškeré náklady spojené s vypracováním nabídky a účastí dodavatele v zadávacím řízení jdou k tíži účastníka 

zadávacího řízení. 

Zadavatel je povinen nejpozději do 30 dnů po uzavření Smlouvy zveřejnit na profilu zadavatele a v registru 

smluv, text uzavřené Smlouvy s vybraným dodavatelem, a to včetně jejích případných změn a dodatků.  

Dle uzavřené Smlouvy s vybraným dodavatelem je zadavatel povinen ve smyslu § 219 odst. 3 zákona zveřejnit 

na profilu zadavatele skutečně uhrazenou cenu za toto plnění.  

 

Vybraný dodavatel je povinen umožnit osobám pověřeným zadavatelem provést kontrolu dodržování 

podmínek Smlouvy; vybraný dodavatel je zároveň „osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly“ 

https://nen.nipez.cz/profil/UPCR
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/ulk/vez


Stránka 13 z 13 

 

ve smyslu § 2, písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

17. Přílohy ZD 

Příloha č. 1  Krycí list nabídky (vzor) 

Příloha č. 2  Návrh Smlouvy, jejíž součástí je Příloha č. 1 Smlouvy (Rozpis úklidových prací) a 

Přílohy č. 2    Smlouvy (Výměry vnitřních ploch) a Příloha č. 3 Smlouvy (Ceník za provedené práce a 

dodávku hygienických prostředků) je přiložena odděleně ve formátu xlsx. 

Příloha č. 3      Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti  

Příloha č. 4      Certifikát veřejného klíče 

Příloha č. 5      Seznam významných služeb 

Příloha č. 6      Čestné prohlášení – seznam poddodavatelů 

 

 

Za zadavatele: 
Mgr. et Mgr. Radim Gabriel, v.r. 
ředitel Krajské  pobočky ÚP ČR v Ústí nad Labem 
 
 
 
 


